2023年４月 23日

各 位

 会 社 名 焼津水産化学工業株式会社

 代 表 者 名 代表取締役社長 山田  潤

 （コード番号：2812 東証スタンダード市場）

 問 合 せ 先 総務・人事部長 中島 正民

  （TEL：054-202-6030）

人事異動に関するお知らせ

2024 年４月 22 日開催の取締役会において、以下のとおり、役員および社員の人事異動を決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１． 取締役の異動（異動日：2024年４月 23日）

氏 名 新 職 名 旧 職 名

山田
や ま だ

 潤
じゅん

代表取締役社長 品質保証本部長

経営統括本部管掌

開発本部管掌

代表取締役社長

経営統括本部管掌

開発本部管掌

２． 子会社役員の異動（異動日：2024年４月 23日）

氏 名 新 職 名 旧 職 名

友田
と も だ

 行道
ゆきみち

 真富士屋食品株式会社 代表取締役社長 ―

宮内
みやうち

 浩紀
ひ ろ き

 真富士屋食品株式会社 取締役 ―

長沢
ながさわ

 芳裕
よしひろ

 真富士屋食品株式会社 監査役 ―

３． 社員の異動（異動日：2024年４月 23日）

氏 名 新 職 名 旧 職 名

石川
いしかわ

 和志
か ず し

 品質保証本部 品質保全部長 品質保証本部 品質監査部長

三ッ石
み つ い し

 純子
じゅんこ

 品質保証本部 品質監査部長
品質保証本部 品質監査部

表示監査グループ長

横山
よこやま

 充
みつる

 生産本部 製造部 掛川工場長 生産本部 製造部 大東工場長

杉田
す ぎ た

 宣行
のぶゆき

生産本部 製造部 大東工場長 兼

大東第５工場 グループ長

生産本部 製造部 大東第５工場

グループ長

以 上